平成２８年１０月２０日
保 護 者 各 位
学校評議員各位

                                               石川県立野々市明倫高等学校

                                                     校    長 宮 本  雅 春

                                 ＰＴＡ会長   星 野   均

平成２８年度「学校公開ウィ－ク」の開催について（ご案内）

   錦秋の候 皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動にご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，標記の件について，下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。

記

 １  期  間  １１月１日(火)・２日(水)・３日(木祝)・７日(月)の４日間

                   ※11月４日(金)は振替休日

 ２  対 象  中学校教員・生徒・保護者，地域住民
       本校保護者，本校学校評議員，関係機関

 ３ 概 要  （公開内容）

        １）  朝学習 8:15～
２）  ＳＴ  8:25～
３）  授業  8:40～15:30 〔２日(水) ～14:35 〕

  第１限    8:40～ 9:25  第５限   12:55～13:40
第２限    9:35～10:20  第６限   13:50～14:35

 第３限   10:30～11:15  第７限   14:45～15:30

 第４限   11:25～12:10

        ４）  補習授業 15:55～16:55 〔２日(水) 15:00～16:00〕

        ５） 部活動 16:00～ 〔２日(水) 15:00～ 〕
６）  公開終了 16:40

４ 特色ある取組

   １１月３日（木祝）

時   間  取    組 場 所 対 象

①  １２：５５～１３：４０
クリエイティブ人材育成事業

発表会

第１体育館
1年

保護者等

②  １４：００～１５：３０
講演会「私の歩んだ道（見え

ないから見えたもの）」

講師 竹内 昌彦 氏

（岡山県立岡山盲学校講師）

第１体育館 1・2年

保護者等

③ １５：３０～１５：４０ 学校評価中間報告会 第1体育館 保護者等

④ １５：４０～１６：１０
「ホッとネット大作戦」情報

交換会

第1体育館 保護者等

⑤ １６：３０～１７：３０ 学校説明会 生物講義室
中学生と

その保護者